
2020年度 2021年度 2022年度 2023年度

電力使用量 85,680 84,281 84,067 84,167 千kwh グループ全体

CO2排出量 40,401 42,073 38,522 48,563 t-CO2
グループ全体
全エネルギー使用量に基づく

うち鉄道運行分
2013年度比（％）

19,111
△40.7％

20,234
△37.2％

17,590
△45.4％

24,093
△25.2%

t-CO2 【2013年度：32,215t-CO2】

従業員数
724

（2,000）
759

（2,011）
761

（1,961）
763

（1,961）
人

単体
（ ）はグループ全体の従業員数

平均年齢 41.9 41.8 41.8 41.8 歳 単体

平均勤続年数 19.0 18.4 18.7 18.6 年 単体

平均年間給与 5,720,471 5,407,964 5,421,985 5,378,949 円 単体

取締役数
8 9 9 9 人 単体

うち社外取締役数
2 3 3 3 人 単体

監査役数
4 4 4 4 人 単体

うち社外監査役数
2 2 2 2 人 単体

女性役員数
0 1 1 1 人 単体

S（社会）とG（ガバナンス）の数値は各年度末時点

S（社会）

G（ガバナンス）

ESGデータ

E（環境）

対象年度
単 位 備 考


